Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]22.12. 2 022 г. №.2094-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Дверной доводчик автоматический. Прижимная сила 85кг. Морозостойкий, цвет белый.

	шт.
	15

	2
	Дверной доводчик автоматический. Прижимная сила 120кг. Морозостойкий, цвет белый.

	шт.
	10

	3
	Сердцевина 60мм 6кл кл-кл CR хром/12/120/
	Сердцевина 60мм в комплекте 6 ключей, материал хром.
	шт.
	30

	4
	Сердцевина 70 мм 6 кл хром
	Предназначен для установки в корпуса врезных цилиндровых замков для всех типов дверей. Вариант исполнения: ключ-ключ. Тип ключа: "перфорированный". Материал ключа: латунь с пластиковой эргономичной головкой. Материал ротора: латунь. Количество пинов: 7. Секретность: более 78 000 комбинаций. Работоспособность: более 200 000 циклов открывания/закрывания. Размер: 70 мм. Цвет: латунь. Комплектация: 5 латунных ключей с пластиковой головкой, крепёжный винт 70 мм.
	шт.
	50

	5
	Сердцевина для врезного замка 70 мм ключ завертка

	шт.
	30

	6
	Сердцевина GF70 СЗ хром 5кл. Перфокл/верт.
	Механизм цилиндровый (30х10х45) 5кл. Перфоключ, ключ-ключ, Золото
	шт.
	10

	7
	Замок навесной Standers с длинной дужкой 54x49 мм, чугун, влагозащита

	шт.
	30

	8
	Замок врезной 5 ключей, тип цилиндрический с повышенной секретностью, без защелки, ключей 5, накладки на замочную скважину белого цвета.

	шт.
	10

	9
	Замок дверной для дверей типа "финка"

	шт.
	25

	10
	Замок дверной противопожарный
	Замок дверной 2000 MCL ZN противопожарный для металлических дверей
	шт.
	5

	11
	Сердцевина 90 мм HOPA ECO AL 45х45

	шт.
	20

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 26.12.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67